ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de Sao Paulo

INDICAÇÃO nasua-no
Encªminhe-se .,“

PRI-'.FHITH vmmL

N" ,
EWENTA :

INDICO SEJA OFICIADO AO SENHÇR PREFEITO
PARA TAPA BURACOS NA RUA VITOR LOPES
VELUDO — CONFORME ESPECIFICA.

SENIIUR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssima situação
que se encomra o SIStema asIáItico na rua Vítor Lopes
Veludo próxwmo ao número 60 no bairro Ribeirâma.

INDICO, seja oíIcIado ao Senhor Prefeito
para que (i) seja determinado aos órgãos competentes a
execução, em caráter de URGÉNCIA, do TAPA BURACOS
do Iogradouro acima citado, bem como (ii) informe a previsão
para reahzação do trabalho,

Sala das Sessões. 19 de agosto de 2019.

Elizeu'Rdcha
Vereaúbr Progressistas

mmuvu
zm: W «:| N' mn IUNCKNARIO I